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Överförmyndarnämndens verksamhetsberättelse och 
bokslut 2023 

Förslag till överförmyndarnämndens beslut 
1. Verksamhetsberättelse för 2023 godkänns och överlämnas till 

kommunstyrelsen. 

2. Uppföljning av Överförmyndarenhetens verksamhetsplan 2023 noteras. 

3. Ordföranden ges i uppdrag att vid behov lämna kommentarer eller 
förklaringar till eventuella synpunkter från revisorerna. 

Ärende 
För 2023 har överförmyndarnämndens mål inte uppnåtts fullt ut.  
Överförmyndarnämndens mål om rättssäker tillsynsverksamhet har helt eller 
delvis uppnåtts. De mål som avser hållbara ställföreträdare med god kompetens 
samt effektiv kommunikation har till största delen inte uppnåtts dels då 
aktiviteter inte kunnat genomföras men även då det nya verksamhetssystemet 
inte implementerats, vilket i sin tur medfört att flera mål inte gått att mäta på ett 
effektivt sätt. 

Överförmyndarnämnden redovisar ett underskott på 1 108 tkr vid bokslutet. 
Underskottet förklaras främst av en redovisningsteknisk förändring som 
genomförs på grund av de ändrade utbetalningsrutinerna för arvoden till gode 
män. 
 
Utöver det har även personalkostnaderna på Överförmyndarenheten varit högre 
än budgeterat. Även arvoden för gode män till ensamkommande barn och 
förtroendevalda har varit högre än budgeterat. 
 
Kostnaderna för implementeringen av det nya verksamhetssystemet vart 
däremot lägre än budgeterat.  

Överförmyndarnämnden godkände vid sammanträdet i januari 2024 
internkontrollrapporten för 2023. Rapporten bifogas för kännedom med detta 
ärende. 
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Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse: Överförmyndarnämndens verksamhetsberättelse 2023.docx 
Bilaga 1: Överförmyndarnämndens verksamhetsberättelse 2023.docx 
Bilaga 2: Överförmyndarnämndens internkontrollrapport 2023 
Bilaga 3: Uppföljning av Överförmyndarenheten verksamhetsplan 2023.docx 
 
 
Verksamhetsstöd och service 
 
 
Anne-Sofie Zettby  

  
 
 

Beslutet skickas till: 
Ekonomistaben 
Kommunens revisorer 
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